ご注意：

本お知らせは、投資勧誘又はそれに類似する行為を目的に作成されたものではありません。

2026年２月 18日

各位

第一生命リアルティアセットマネジメント株式会社

代表者名   代表取締役社長   小野澤 啓太

問合せ先   経営企画部長    古舘  聖子

（TEL:03-6275-6701）

本社移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記の通り本社オフィスを移転することとなりましたのでお知らせいたします。

【移転先住所】

〒105-0001 東京都 港区 虎ノ門二丁目２番３号 虎ノ門アルセアタワー 23 階（受付 22 階）

※22 階行き直通エレベーター有

【移転先電話番号】

電話：03-6275-6701  ※変更ございません。

【移転先業務開始予定日】

2026年 3月 9日（月） ※工事の進捗により変更する場合があります。

       以上

TEL:03-6275-